Przyjmujący zapewni uczniom (młodocianym pracownikom) zakwaterowanie i wyżywienie, których 
koszt ponoszą uczniowie (młodociani pracownicy). 

5. Powierzający przekaże dotację, pokrywającą koszt kształcenia 4 uczniów w ramach turnusów, o których 
mowa w § 1 w kwocie 3.400,00 zł (4 x 850,00 zł = 3.400,00 zł), /słownie: trzy tysiące czterysta złotych/, 
w terminie 14 dni od dnia otrzymania prawidłowej noty księgowej, na rachunek bankowy Powiatu Mińskiego 
71 9226 0005 0001 4020 2000 0010 Bank Spółdzielczy Mińsk Mazowiecki. 

6. Dokumentacja, o której mowa w ust. 5 może być przesłana w formie elektronicznej na adres: